hinc igitur

$$I + II + IV = -2,7338,$$

quare confusio ex lente triplicata nata erit.

$$\lambda + 0,5144\lambda'' = -2,7338,$$

Tandem

Tom. XVIII. Nou. Comm. D d d

ff

si ergo confusio ex reliquis lentibus nata esset = 0  
omnis confusio tolleretur, faciendo  
 $\lambda + 0,5144\lambda^4 = 2,7338 - 0.$

§. 25. Quia hic coefficiens ipsius  $\lambda^4$  multo  
minor est quam casu precedente, parum resert  
vtrum numerus  $\lambda^4$  aliquanto maior minorue acci-  
piatur, praecipue, cum vnitatem non multum su-  
perare debeat, quare in commodum praxis statua-  
mus tertiam lenticem vtrinque aequa conuexam, ut  
sit radius vtriusque faciei

$$= 1,06 r = 0,5145 \text{ II}; \\ \text{tum vero debet esse}$$

$$\sqrt{\lambda^4 - 1} = \left(\frac{e - f}{r}\right) \left(C - \frac{1}{2}\right).$$

Quia igitur

$$C - \frac{1}{2} = 0,0143 \text{ et } \frac{e-f}{r} = 0,1901924 \text{ erit}$$

$$\sqrt{\lambda^4 - 1} = 8,3455284 \text{ et } l(\lambda^4 - 1) = 6,6910568$$

hincque  $\lambda^4 = 1,0005$ , ideoque  $0,5144\lambda^4 = 0,5147$ ,  
vnde pro omni confusione tollenda erit

$$\lambda = 2,2191 - 0.$$

Pro lente secunda autem radius vtriusque faciei

$$= 1,16 q = 0,3144 \text{ II},$$

simulque interualla inter binas lentes = 0,0226 II.

§. 26. Supereft igitur sola lens prima, pro  
qua esse debet  $\lambda = 2,2191 - 0$ , tum vero erit  
radius faciei anterioris =  $\frac{p}{e - f \sqrt{\lambda^4 - 1}}$ , posterioris ve-

$r_0 = \frac{p}{e + f \sqrt{\lambda^4 - 1}}$   
priorē radit  
cūndae lenti;  
 $\lambda$ , vt hi radii  
 $\frac{e}{f} = \sigma - \tau$   
atque hinc pa-  
passe quam in  
hoc casu tolle  
omnis generis  
hypothesis pre-  
pterea quod d  
maior est ini-  
tium erit inqu  
nuendo, lucru  
mem hypothesis

§. 27. P  
F, G et H seq

F	=	$\frac{16}{67}$		1 F
G	=	$\frac{15}{32}$		1 G
H	=	$\frac{61}{64}$		1 H

vnde porro coll

$$f = 2,$$

$$g = -3,$$

$$p = c$$

$$q = -c$$

$\rho = \frac{p}{\sigma + \tau \sqrt{\lambda - 1}}$ ; ubi notandum, si sumeretur  $\lambda = 1$ , priorem radium minorem esse proditum quan secundae lentis, quare cum sit  $p = -\frac{1}{2}q$ , quaeramus  $\lambda$ , ut hi radii aequentur, debet esse

$\frac{z}{2,32} = \sigma - \tau \sqrt{\lambda - 1} = 1,2931$  hincque  $\tau \sqrt{\lambda - 1} = 0,3671$  atque hinc patet, numerum  $\lambda$  minorem capi non posse quam 1, 1574 sive maxima confusio quam hoc casu tollere licebit erit  $\lambda = 1,0617$  quae pro omnis generis telescopiis abunde sufficit. Haec igitur hypothesis precedenti longe antecedenda videtur, propterea quod distantia focalis lentis mediae aliquanto maior est invenita quam ante, ex quo operae pretium erit inquirere, an numerum 9. ulterius diminuendo, lucrum adhuc magis increscat, unde sequentem hypothesis euoluamus.